
 

 

Praça Frei Mathias d
CEP: 84970

                                                      

                 O Senhor 
Santana do Itararé, Estado do Paraná, no 
por lei, 

         RESOLVE

                            Artigo 1º
período 01/01/2015  a  31/12/201
fevereiro de 2016, às  professor
Valdomira da Silva Isac - CMEI, abaixo relacionad

Nome 

Anice das G. S. Oliveira                                                     
Anice das G. S. Oliveira 
Daiana Rosalina F. de Souza
Maria da Graça Fernandes 
Maria Tereza dos Santos 
Maria Paula Koproski dos Santos
Mariane Cristina de Paulo Pereira
Marli Consani Pereira  
Rosmari Cunha 
Rosmari Cunha 

                                      Artigo 2º
publicação.  

                                      Artigo 3º

                                      Santana do Itararé, 0

 

                                                                 
                                                               

Secretaria Municipal de Administração
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                                                      PORTARIA  Nº  002  / 2016 

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de 
Santana do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Conceder férias regulamentares referente ao 
a  31/12/2015, com início em  04 de janeiro de 2016 a 02 de 

s  professoras do Centro Municipal de Educação Infantil Dona 
CMEI, abaixo relacionadas: 

Matrícula nº 

Anice das G. S. Oliveira                                                     

F. de Souza 
 

Maria Paula Koproski dos Santos 
Mariane Cristina de Paulo Pereira 

         441 
     20323 
     20669 
       4201 
         661 
       3671 
     20600 
         641 
         611 
       4291 
 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 04 de janeiro de 2016. 

                                                                 JOSE DE JESUS IZAC 
                                                               PREFEITO MUNICIPAL  

Secretaria Municipal de Administração 

1458 

, Prefeito Municipal de 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas 

Conceder férias regulamentares referente ao 
de 2016 a 02 de 

s do Centro Municipal de Educação Infantil Dona 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua 

se as disposições em contrário. 


